medios probatorios idóneos la propiedad del vehículo asegurado, por lo que se procede a declarar en abandono 

los vehículos asegurados en los siguientes términos: 

VISTA para resolver las constancias del expediente formado con motivo del Procedimiento de 

Aseguramiento de 2481 (dos mil cuatrocientos ochenta y uno ) vehículos que se encuentran en los depósitos 

vehiculares y Encierros Oficiales siguientes: 

• Díaz Maniobras y Montajes, S.A. de C.V. ubicado en Lardizábal 2505, Col. La Cañada, C.P. 90360, 

Apizaco, Tlax. (911 vehículos) 

• Grúas Diamante, S.A.